「2050 幸福來臨×未來城鄉」青少年工作坊（北區）

家長同意書

一、 活動時間：107 年 2 月 5 日(星期一)

二、 活動地點：集思交通部會議中心（台北市中正區杭州南路一段 24 號 201 會議室）

三、 活動主旨：為呼應全民參與精神，特邀請全國高中職生以未來國家主人翁的角

色，提出新世代青少年對 2050 年未來發展的期許及建議，作為政策發展之參考

四、 活動方式：於集思交通部會議中心 201 會議室進行分組活動

五、 活動內容：國土空間規劃知識分享、高中地理課程與國土空間規劃導讀、大專院

校未來城鄉大想像心得分享、共創幸福城鄉

六、 主辦單位：財團法人國土規劃及不動產資訊中心

七、 委託單位：國家發展委員會

八、 活動聯絡人：鐘潔瑩 02-2367-2179 分機 1309、鄭曉昀 02-2367-2179 分機 1307

九、 費用：主辦單位全額補助

十、 保險：主辦單位於活動舉行時間（上午 9:30 至下午 5:00）提供團體保險，報名

時所填報之個人資訊（含學號、身份證字號、出生年月日、聯絡電話）將僅作保

險之用

★「家長同意書」簽名完成後，請掃瞄為 PDF 或圖片檔，於第二階段報名填寫資料時

上傳。

家長同意書

學校： 學校全名

姓名： 學生姓名   班級：  就讀班級  學號：  學生學號

 茲同意本人子弟參加財團法人國土規劃及不動產資訊中心所舉辦之「2050 幸福來

臨×未來城鄉」青少年工作坊（北區），並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

家長簽名：  家長填寫

家長緊急聯絡電話：  家長填寫

範本(第二階段報名時填寫)

中  華  民  國   1 0 6   年   1 2   月   1 8  日